

Årsredovisning
för
Okidok Production Stockholm AB
556951-8862

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Wigen Andersson, Styrelseledamot
2025-01-29

Styrelsen och verkställande direktören för Okidok Production Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet omfattar reklamproduktion och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tappat en del kunder som medfört att omsättningen minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 146	7 814	9 496	8 443
Resultat efter finansiella poster	144	2 130	3 444	3 150
Soliditet (%)	65,8	73,9	73,2	70,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	68 139	1 768 029	1 886 168
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 800 000		-1 800 000
Balanseras i ny räkning		1 768 029	-1 768 029	0
Årets resultat			313 934	313 934
Belopp vid årets utgång	50 000	36 168	313 934	400 102

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 168
årets vinst	313 934
	350 102
disponeras så att i ny räkning överföres	350 102
	350 102

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 145 762	7 814 011
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 145 762	7 814 011
Rörelsekostnader			
Inköp för kunds räkning		-243 130	-662 551
Övriga externa kostnader		-571 629	-770 781
Personalkostnader	2	-3 234 064	-4 268 078
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 358	-37 807
Övriga rörelsekostnader		-342	0
Summa rörelsekostnader		-4 080 523	-5 739 217
Rörelseresultat		65 239	2 074 794
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83 477	55 753
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 403	-486
Summa finansiella poster		79 074	55 267
Resultat efter finansiella poster		144 313	2 130 061
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		288 000	133 000
Summa bokslutsdispositioner		288 000	133 000
Resultat före skatt		432 313	2 263 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 379	-495 032
Årets resultat		313 934	1 768 029

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

35 027

66 385

Summa materiella anläggningstillgångar

35 027

66 385

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

25 000

25 000

Andra långfristiga fordringar

0

40 604

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000

65 604

Summa anläggningstillgångar

60 027

131 989

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

387 263

806 135

Övriga fordringar

475 412

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

87 421

63 509

Summa kortfristiga fordringar

950 096

869 644

Kassa och bank

Kassa och bank

3 852 045

5 646 035

Summa kassa och bank

3 852 045

5 646 035

Summa omsättningstillgångar

4 802 141

6 515 679

SUMMA TILLGÅNGAR

4 862 168

6 647 668

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

36 168

68 139

Årets resultat

313 934

1 768 029

Summa fritt eget kapital

350 102

1 836 168

Summa eget kapital

400 102

1 886 168

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

3 527 000

3 815 000

Summa obeskattade reserver

3 527 000

3 815 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 007

35 677

Skatteskulder

3 424

105 710

Övriga skulder

612 510

327 169

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

305 125

477 944

Summa kortfristiga skulder

935 066

946 500

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 862 168

6 647 668

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	6

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	-191 000	-500 000
Återföring från periodiseringsfond	479 000	633 000
	288 000	133 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	296 350	296 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	296 350	296 350
Ingående avskrivningar	-229 965	-192 158
Årets avskrivningar	-31 358	-37 807
Utgående ackumulerade avskrivningar	-261 323	-229 965
Utgående redovisat värde	35 027	66 385

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2018	0	479 000
Periodiseringsfond 2019	464 000	464 000
Periodiseringsfond 2020	638 000	638 000
Periodiseringsfond 2021	796 000	796 000
Periodiseringsfond 2022	938 000	938 000
Periodiseringsfond 2023	500 000	500 000
Periodiseringsfond 2024	191 000	0
	3 527 000	3 815 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	20 590	15 778

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Peter Siljelöf
Peter Siljelöf
Verkställande direktör
2025-01-28

Jan Wigen Andersson
Jan Wigen Andersson
2025-01-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-29

Johannes Ringsby
Johannes Ringsby
Auktoriserad revisor
